令和４年４月２０日

保護者 様

北九州市教育委員会

学校給食献立表の電子版への統一について（お知らせ）

 平素より、学校給食の円滑な運営についてご協力いただきありがとうございます。

 これまで学校給食献立表については、電子版を市ホームページへ掲載するととも

に、印刷版を各校よりご家庭へ配布しておりましたが、学校におけるＳＤＧｓの達

成や、市役所全体のＤＸ推進に向けた取組みの一環として、印刷版を廃止し電子版

に統一することといたしました。

つきましては、電子版への統一を下記のとおり実施いたしますので、保護者の皆

様におかれましては、今回の取組みの趣旨をご理解いただくとともに、円滑な移行

に向けてご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 実施時期

  令和４年５月分の献立から

２ 電子版統一後について

  学校給食献立表及びイラスト献立を給食実施月の前月２０日頃に市ホームペ

ージに掲載します。

【掲載ページ】

トップページ＞くらしの情報＞子育て・教育＞小・中・特別支援学校＞

学校給食＞献立表